



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO



O Departamento Municipal de Energia de Ijuí – DEMEI, Autarquia Pública de Direito Interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.289.500/0001-00, Inscrição Estadual nº 065/0080300, com sede à Av Getulio Vargas, 1454, Bairro Assis Brasil, na cidade de Ijuí/RS, solicita orçamento a esta empresa, para o que segue:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Preço Unit.	Valor Total
1	70	pcte	Açúcar cristal – embalagem 5Kg – Entrega parcelada			
2	80	Unid.	Água sanitária, cloro ativo embalagem 1lt.	Girando sol	R\$ 3,94	R\$ 315,20
3	60	Unid.	Alcool liquido 1000ml	Up Pro	R\$ 9,50	R\$ 570,00
4	180	Unid.	Cafê torrado e moído, embalagem fechada a vácuo, com 500mg. Entrega parcelada.			R\$ -
5	50	cx	Chá Frutas vermelhas - embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
6	50	cx	Chá Hibiscus - embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
7	40	cx	Chá de camomila – embalagem com no mínimo 10 saquinho			R\$ -
8	40	cx	Chá Hibiscus Gengibre e Canela – embalagem no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
9	40	cx	Chá preto com cravo - embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
10	40	cx	Chá sabor hortelã - embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
11	40	cx	Chá de erva-doce com aniz estrelado- embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
12	40	cx	Chá sabor maçã – embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
13	40	cx	Chá sabor erva cidreira – embalagem com no mínimo 10 saquinhos			R\$ -
14	40	cx	Chá sabor erva-doce – embalagem 10 saquinhos			R\$ -
15	300	pcte	Copo plástico descartável 200ml, transparente embalagem com 100 unid.			R\$ -
16	5	Unid.	Detergente para limpeza pesada, com amoniacal - 10 a 50ml pra cada litro - embalagem de 5 lts	Dety	R\$ 98,00	R\$ 490,00
17	15	Unid.	Desinfetante concentrado Pinho/lavanda/floral – (mínimo 10:1) usado para desinfecção de locais públicos -embalagem 5lts	Lowest	R\$ 23,00	R\$ 345,00
18	300	pcte	Erva mate embalagem 1kg – Entrega parcelada			R\$ -
19	30	Unid.	Esponja de louça dupla face	Betanin	R\$ 1,50	R\$ 45,00
20	15	cx	Filtro para café descartável referência 103, embalagem com no mínimo 40 unidades.			R\$ -
21	60	Unid.	Limpador Multiuso – 500ml – para todos os tipos de superfície, limpeza de poeira e gordura	Girando Sol	R\$ 8,00	R\$ 480,00
22	350	rolo	Papel higiênico em Folha Dupla, produzido 100 % fibras virgens 10cm x300mts cada- embalagem com 8 rolos – Entrega parcelada	Clara	R\$ 17,75	R\$ 6.212,50
23	300	rolo	Papel toalha em rolo, folha simples, produzido em 100% celulose virgem gramatura 28 a 32 g/m2, medindo aproximadamente 20cm x 200 mts – Entrega parcelada	Padrão	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
24	20	Unid.	Sabão em pó multiuso embalagem 1kg, com componentes tenso ativo biodegradável, rótulo do fabricante com composição, data de fabricação e validade legível (fabricação menor que 6 meses)			R\$ -
25	12	Unid.	Sabonete liquido para mãos, rotulado com identificação do produto, prazo de validade, número de lote e registro no Ministério da saúde, embalagem com 5lts	Lowest	R\$ 35,00	R\$ 420,00
26	15	Unid.	Sabão em pó multiuso embalagem 1kg, com componentes tenso ativo biodegradável, rótulo do fabricante com composição, data de fabricação e validade legível (fabricação menor que 6 meses)			R\$ -

27	5	pcte	Saco para lixo capacidade 60 lts – (embalagem com 100 unidades)	Santa Helena	R\$ 26,00	R\$ 130,00
28	10	pcte	Saco para lixo capacidade 100lts (embalagem com 100un)	Santa Helena	R\$ 48,00	R\$ 480,00
29	35	Unid.	Saponáceo detergente líquido- aproximadamente 300 ml	Nobre	R\$ 7,50	R\$ 262,50
30	25	Unid.	Saco de algodão alvejado, medidas mínimas 42x72 cm	Bom pano	R\$ 12,00	R\$ 300,00
31	2	Unid.	Garrafa térmica 1,8lts – tampa de encaixe (NÃO rosqueável)			R\$ -
32	10	Unid.	Rodo abrasivo sem cabo medindo aproximadamente: comprimento 25,5 cm; altura 2cm e largura 7,5 cm	RodosAjurica ba	R\$ 16,90	R\$ 169,00
33	10	Unid.	Pano para cozinha com medidas mínimas 66x41cm			R\$ -
34	5	Unid.	Vassoura em nylon – disposição das cerdas em leque- para ambientes internos e externos	Noviça	R\$ 14,90	R\$ 74,50
35	5	Unid.	Vassoura de palha	colonial	R\$ 40,00	R\$ 200,00
36	3	Unid.	Escova para limpeza de vaso sanitário	Valentina	R\$ 14,00	R\$ 42,00

1) PRAZO DE ENTREGA:

2) FORMA DE PAGAMENTO:

3) FRETE: (☒) CIF DMEI (☐) FOB DMEI

4) A COTAÇÃO DEVERÁ SER APRESENTADA COM TODOS IMPOSTOS E TAXAS INCIDENTES JÁ INCLUIDAS E DISCRIMINADAS.

5) VALIDADE DA COTAÇÃO: (☐) 30 dias (☐) 60 dias (☐) outra

6) CRITÉRIO DE JULGAMENTO: (☐) menor preço unitário (☐) menor preço global (☐) outra

7) PRAZO PARA ENTREGAR COTAÇÃO:

8) A COTAÇÃO DEVERÁ ESPECIFICAR:

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:

a) RAZAO SOCIAL: LIMPIJUI COM E REPRE DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

b) N° INSCRIÇÃO CNPJ: 23485038000105

c) N° INSCRIÇÃO ICMS: 065/0149621

d) ENDEREÇO COMPLETO: RUA MARECHAL MALLET 450 PENHA

e) TELEFONE: 55 3333 7733

f) PESSOA PARA CONTATO: ADRIANA

g)E-MAIL: limpijui@yahoo.com.br